

JUHEND:

Saku laste VIII mitmevõistlus

Võistlus toimub 24.09.2023 Saku koolistaadionil (Tallinna mnt.10, Saku), halva ilma korral Saku Valla Spordikeskuses. Välisjalanõudes spordikeskuses võistelda ei ole lubatud – võimalikud valikud: sisejalanõudes, sokkides või paljajalu. Halva ilma korral jätab korraldaja endale õiguse teatud spordialasid muuta või vahendeid asendada.

Algusajad:

MINI + 3 ja 4 aastased registreerimine 9.30, võistlus 10.00

5-6 aastased registreerimine 11.30, võistlus 12.00

9-10 aastased + veteranid registreerimine 13.30, võistlus 14.00

7-8 aastased registreerimine 14.30, võistlus 15.00

NB! 7-8 aastased alustavadki hiljem!

Registreerimine

Võistlejaid saab võistlustele registreerida 30 minutit enne võistluste algust kohapeal ja/või Saku Valla Spordikeskuse kodulehel.

Ürita jõuda õigeaks ajaks, veel parem natuke varem! Kiire registreerimise tagab eelnevalt alla laetud, trükitud ja täidetud registreerimisleht või kodulehe <https://sakuvallasportikeskus.ee/laste-mitmevoistlus/> kaudu registreerimine.

Eelregistreerimine võistlustele kodulehe kaudu alates 11.09.2023, eelregistreerimise lõpp 22.09.2023 südaööni

Eelregistreerimine ei ole kohustuslik kuid on väga tõhusaks abiks korraldajale

Osavõtutasu

Võistlus on kõigile võistlejatele TASUTA.

Osavõtjad

Võistlema on oodatud kõik lapsed ning kaasa elama kõik sõbrad, tuttavad ja sugulased. Nooremate võistlejate puhul on oluline, et laps suudaks alad iseseisvalt läbida. Samuti on lubatud noorematega kaasa joosta, seda juhul kui lapse ja vanema vahel puudub füüsiline side. Vahendiga ala puhul peab laps ise hakkama saama. MINI klass (nooremad kui 3 aastased) võivad oma kolm ala läbida ka vanema abiga.

Võistlusalad

MINI (nooremad kui 3 aastased) ja 3 aastased- sprint, kaugushüpe, pallivise

4- aastased – sprint, kaugushüpe, pallivise, jalgpall

5- aastased - sprint, kaugushüpe, pallivise, jalgpall, topispallijänn

6- aastased – sprint, kaugushüpe, pallivise, jalgpall, topispallijänn, 300m jooks

7- aastased - sprint, kaugushüpe, pallivise, jalgpall, topispallijänn, 300m jooks, korvpall

8- aastased - sprint, kaugushüpe, pallivise, jalgpall, topispallijänn, 300m jooks, korvpall, pesapall

9- aastased - sprint, kaugushüpe, pallivise, jalgpall, topispallijänn, 300m jooks, korvpall, pesapall, võrkpall

10- aastased - sprint, kaugushüpe, pallivise, jalgpall, topispallijänn, 300m jooks, korvpall, pesapall, võrkpall, tänavahoki

Veteranid (11-14 aastased): sprint, kaugushüpe, pallivise, jalgpall, topispallijänn, 300m jooks, korvpall, pesapall, võrkpall, tänavahoki

Tulemuste arvestamine ja autasustamine

Tulemused arvutatakse ümber punktideks, mille alusel selgitatakse iga vanuse paremusjärjestus. Poisid ja tüdrukud võistlevad eraldi arvestuses. Igale osavõtjale tunnustus tulemustega ja medal. Võimalusel toetajate auhinnad.

Veteranide vanuseklassis eraldi poiste ja tüdrukute arvestus. Eraldi vanuselist arvestust ei peeta..

Info

Info võistluse kohta leitav www.sakuvallasportikeskus.ee

Peakorraldaja Saku Valla Spordikeskus, Tallinna mnt.10,Saku; spordikeskus@sakuvald.ee; 5214899
(Laura Viiroja)